
UCHWAŁA NR XXIX/189/17
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania w Gminie Skrwilno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U.z 
2017 r. poz.1875)  oraz art. 12 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 
15  , zm. poz. 1089)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Skrwilno dokonuje się zmiany opisu granicy obwodu głosowania 
Nr 2, utworzonego na terenie Gminy Skrwilno uchwałą Nr XIV/78/12 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
27 września 2012 r. w sprawie dokonania podziału Gminy Skrwilno na obwody głosowania, 
poprzez dopisanie nowych ulic w następujący sposób: 

1. W opisie granic obwodu głosowania Nr 2 skreśla się ulicę 22 Lipca.

2.  W opisie granic obwodu głosowania Nr 2 wpisuje się ulice: Nowa oraz Zaciszna (zamiast skreślonej 
ulicy 22 Lipca).

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu we Włocławku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego
i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 44928C8B-F879-44F7-8223-7D8C60495FA4. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do Uchwały Nr XXIX/189/17

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 25 października 2017 r.

Numer 
obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1
Sołectwa: Czarnia Duża, Czarnia Mała, Mościska,  
Rak, Zambrzyca,                    
Część sołectwa Skrwilno – ul.: Bieżuńska, Kwiatowa,                                           
Leśna, Parkowa, Targowa

Zespół Szkół w Skrwilnie
ul. Bieżuńska 16

2
Część sołectwa Skrwilno – ul.: Kasztanowa, Kolonia, 
Kościelna, Krótka,  Łąkowa,  Nowa, Nowy Rynek,  
Ogrodowa, Rypińska, Szeroka, Wąska,  Zaciszna, 
Zielona  

Urząd Gminy w Skrwilnie
ul. Rypińska 7

3 Sołectwa: Urszulewo, Skudzawy
Szkoła Podstawowa 
w Skudzawach
Skudzawy 27

4 Sołectwa: Okalewo, Zofiewo Szkoła Podstawowa 
w Okalewie
Okalewo 62

5 Sołectwa: Przywitowo, Wólka,  Kotowy 
Szkoła Podstawowa 
w Okalewie
Okalewo 62

6 Sołectwa: Budziska, Otocznia, Ruda, Szczawno, Szustek                 
Szucie,  

Zespół Szkół w Skrwilnie
ul. Bieżuńska 16

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 44928C8B-F879-44F7-8223-7D8C60495FA4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność wprowadzenia zmian wynikła z powstania nowej ulicy (Nowej) oraz wymogów ustawy
z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy
budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. poz. 744 oraz z 2017 r. poz. 1389) i zmiany
nazwy ulicy „22 Lipca” na „Zaciszną.

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 44928C8B-F879-44F7-8223-7D8C60495FA4. Podpisany Strona 1




